

Wet Wipe A/S

Vallensbækvej 65
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 30207726

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Hans Christian Galst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wet Wipe A/S
Vallensbækvej 65
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 30207726
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Stener Pedersen, formand
Hans Christian Galst
Karen Wibling Solgård
Mads Richard Hansen
Philip Christian Glad
Thomas Christian Glad

Direktion

Philip Christian Glad, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af Wet Wipe engangsklude samt diverse rengørings- og desinfektionssystemer.

Selskabet opererer på det nationale såvel som internationale marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 5.275 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 11.084 t.kr. pr. 31.12.2021.

I lighed med tidligere år fokuserer selskabet på at være first-mover inden for forretningsområdet samt at levere kvalitetsprodukter, der altid overholder gældende lovgivning.

Virksomheden har igen i år kunne hjælpe kunderne i forbindelse med Covid-19 og har leveret et tilfredsstillende resultat.

I 2021 har Wet Wipe øget kompetenceniveauet på både ledelses- og specialist niveau. Denne investering i fremtiden og de deraf afledte øgede lønomkostninger har haft en indvirkning på virksomhedens resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.438.870	25.285.474
Personaleomkostninger	1	(12.022.382)	(8.433.821)
Af- og nedskrivninger	2	(271.540)	(333.048)
Driftsresultat		7.144.948	16.518.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(166.523)	114.354
Andre finansielle indtægter	3	55.159	27.963
Andre finansielle omkostninger	4	(293.437)	(134.999)
Resultat før skat		6.740.147	16.525.923
Skat af årets resultat	5	(1.465.250)	(3.625.048)
Årets resultat		5.274.897	12.900.875
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.312.877
Overført resultat		5.274.897	1.787.998
Resultatdisponering		5.274.897	12.900.875

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	213.765
Immaterielle aktiver	6	0	213.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.099	52.374
Materielle aktiver	7	16.099	52.374
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.064	382.587
Udskudt skat		119.231	125.344
Finansielle aktiver	8	335.295	507.931
Anlægsaktiver		351.394	774.070
Råvarer og hjælpematerialer		3.740.371	3.494.531
Fremstillede varer og handelsvarer		3.193.981	5.617.468
Forudbetalinger for varer		369.248	2.021.132
Varebeholdninger		7.303.600	11.133.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.777.934	6.425.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.092.776	3.105.823
Andre tilgodehavender		472.897	2.566.449
Tilgodehavende skat		1.595.387	0
Periodeafgrænsningsposter		213.467	0
Tilgodehavender		12.152.461	12.098.164
Likvide beholdninger		504.305	2.722.358
Omsætningsaktiver		19.960.366	25.953.653
Aktiver		20.311.760	26.727.723

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.583.981	5.309.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.800.000
Egenkapital		11.083.981	13.609.084
Anden gæld		538.413	530.428
Langfristede gældsforpligtelser	9	538.413	530.428
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	0	41.491
Bankgæld		44.433	20.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.360.968	3.652.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.206.337	144.738
Skyldig skat		104.990	81.899
Anden gæld	10	4.972.638	8.646.727
Kortfristede gældsforpligtelser		8.689.366	12.588.211
Gældsforpligtelser		9.227.779	13.118.639
Passiver		20.311.760	26.727.723
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.309.084	7.800.000	13.609.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.800.000)	(7.800.000)
Årets resultat	0	5.274.897	0	5.274.897
Egenkapital ultimo	500.000	10.583.981	0	11.083.981

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.830.451	7.189.057
Pensioner	741.342	795.925
Andre omkostninger til social sikring	143.728	97.305
Andre personaleomkostninger	306.861	351.534
	12.022.382	8.433.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	13

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	213.765	285.036
Afskrivninger på materielle aktiver	32.775	48.012
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	25.000	0
	271.540	333.048

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.345	25.256
Renteindtægter i øvrigt	1.496	2.707
Valutakursreguleringer	36.318	0
	55.159	27.963

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.514	10.921
Renteomkostninger i øvrigt	65.511	41.451
Valutakursreguleringer	208.644	80.439
Øvrige finansielle omkostninger	3.768	2.188
	293.437	134.999

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.533.615	3.256.899
Ændring af udskudt skat	6.113	350.916
Regulering vedrørende tidligere år	(74.478)	17.233
	1.465.250	3.625.048

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	855.095
Kostpris ultimo	855.095
Af- og nedskrivninger primo	(641.330)
Årets afskrivninger	(213.765)
Af- og nedskrivninger ultimo	(855.095)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.986.596
Tilgange	21.500
Afgange	(1.559.027)
Kostpris ultimo	449.069
Af- og nedskrivninger primo	(1.934.222)
Årets afskrivninger	(32.775)
Tilbageførsel ved afgang	1.534.027
Af- og nedskrivninger ultimo	(432.970)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.099

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	732.178	125.344
Afgange	0	(6.113)
Kostpris ultimo	732.178	119.231
Nedskrivninger primo	(349.591)	0
Andel af årets resultat	(166.523)	0
Nedskrivninger ultimo	(516.114)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.064	119.231

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wet Wipe GmbH	Tyskland	GmbH	100

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Leasingforpligtelser	41.491	0	0
Anden gæld	0	538.413	538.413
	41.491	538.413	538.413

10 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	2.664.951	7.147.412
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	468.547	321.318
Anden gæld i øvrigt	1.839.140	1.177.997
	4.972.638	8.646.727

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	685.114	435.951

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glad 2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har tidligere indgået i sambeskatning med L.C.G. Holding ApS og Glad 0 Holding ApS som administrationsselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom ligeledes subsidiært for indkomstskatter mv. i de pågældende perioder for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for L.C. Glad & Co A/S' og L.C. Glad & Co. Ejendomsselskab A/S' bankgæld. Bankgælden til bankforbindelser i tilknyttede virksomheder udgør 5.767 t.kr. pr. 31.12.2021.
